様式第２号（第９条関係）

屋 外 広 告 業 登 録 申 請 書

令和○○年 ○月 ○日

  鳥取県知事  平 井  伸 治  様

             申請者

屋外広告業の登録を受けたいので、鳥取県屋外広告物条例第 10 条の３第１項の規定により、関係書類を添えて、

次のとおり申請します。

登録の種類

新規

更新

※登録番号  鳥取県屋外広告業登録第      号

※登録年月日        年   月   日

※登録有効期間 年 月 日から   年 月 日まで

氏 名
フリガナ

法人にあっては、その

名称及び代表者の氏名

鳥 取
トットリ

 太郎
タロウ

法人・個人の別  １ 法人  ２ 個人

住  所

 法人にあっては、その

事務所の所在地

〒680-8570

鳥取市東町一丁目220番地

      電話番号（０８５７）２６ － ○○○○

１ 県内において営業を

行う営業所の名称及び

所在地

営業所の名称 営業所の所在地（郵便番号） 電 話 番 号

○○工芸社 鳥取市○○町○○番地

（0857）26-○○○○

メールアドレス

○○○＠○○○.○○.jp

２ 業務主任者の氏名及

び所属する営業所の名

称

所属営業所名
氏 名
フリガナ

摘  要

○○工芸社 鳥 取
トットリ

 太郎
ﾀ ﾛ ｳ

３ 申請者又はその法定

代理人が法人である場

合の役員（業務を執行す

る社員、取締役、執行役

又はこれらに準ずる者）

の役職名及び氏名

役 職 名
氏 名
フリガナ

代表取締役

取締役

取締役

鳥 取
トットリ

 太郎
タロウ

米子
ヨナゴ

 花子
ハナコ

倉 吉
クラヨシ

 次郎
ジロウ

住所（法人にあっては、主た

る事務所の所在地）
鳥取市東町一丁目220番地

氏名（法人にあっては、その

名称及び代表者の氏名）
鳥 取  太 郎    ㊞

自宅の住所を記入してください。押印は不要です。

新規登録のときは、

空欄としてください。

自宅と別の場合は、

その住所を記入し

てください。

◆個人の場合◆

自宅の住所を記入してください。

…

…

法定代理人が法人の場合、その法人の登記簿に登載されている役員（監査役を除く）全員を記入して

ください。役員数が多く欄が不足する場合は、欄内に「別紙記載のとおり」と記入し、全員の役職・

氏名・フリガナを記載したものを添付してください。 法定代理人がない場合は記入不要です。

提出する日付を記入してください。

法定代理人がない場合は記入不要です。

４ 未成年者である場合

の法定代理人の氏名及

び住所（法人にあって

は、その名称及び代表者

の氏名並びに主たる事

務所の所在地）

氏 名
フリガナ

鳥 取
トットリ

 太郎
タロウ

 ※法定代理人が個人の場合

株 式
カブシキ

会 社
ガイシャ

○
マル

○
マル

広 告
コウコク

代表取締役 鳥 取
トットリ

 太郎
タロう

※法定代理人が法人の場合

住 所

〒680-8570

鳥取市東町一丁目220番地

電話番号（０８５７）２６ － ○○○○

５ 他の地方公共団体に

おける登録番号

登録を受けた

地方公共団体名
登録年月日 登録番号

島根県 平成１９年４月１日 第○○○号

岡山県 平成２０年４月１日 第○○○号

備考１ 初回登録の場合は、※印のある欄には記入しないこと。

  ２ 「新規 更新」及び「法人・個人の別」は、いずれか該当する方に○を付すこと。

  ３ 「４ 未成年者である場合の法定代理人の氏名及び住所（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名並びに

主たる事務所の所在地）」の記載欄は、法定代理人が複数あるときは欄を加えて記載すること。

… … …

他の地方公共団体の登録を受けている場合は、全て記入してください。

欄が不足する場合は欄内に「別紙記載のとおり」と記載し、全ての地方公共団体名・

登録年月日・登録番号を記載したものを添付してください。

他の地方公共団体で登録を受けていない場合は、記入不要です。